in his eorumque prosecutionibus alijsq; in diuersum iuris remedijs et defen-  
sis legalibusq; impediementis etiam de iure concedi solitis se cessare fac-  
cessores se abstinendo et abrenunciando. Sub amissione sua totius causae.

### GROCHOWSKI HOLONKA GOLEBIE obligatio.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capicari Bransceus personaliter comparens  
Nobilis Stanislaus et Alberti Golembrowski Janus mente et corpore exis palam  
publice ac libere recognouit. Quia Alti Jo zebso filio Nro Joannis Holonka  
etignus postens bonorum suorum immobilium in hereditate Go-  
lebie Consistenti res sultos a strata Sarazed incipientes ad granicem  
Drenkowitza per duos campos proterden cum seminata huiusmodi in uno  
campo inter metas successum et Stanislai et Gregorij in loco dno d Kura ha  
iacent item res sultos incipientes a strata Tomer si seu platea per villam Sur-  
sen ad granicem Drenkowitza tendens inter metas et supra iacet cum a-  
gno fratis Syluis, rubris, omnib; generaliter diciturq; fructibus attinentib;  
et pertinentijs de anno in annum et sic consequenter reg; ad exemptio-  
nem in Decem sexagenis Polonis obligavit in conspectu et in uadiant. In huius-  
modi illi ex nunc dealem cum adu ali ac pacifica possessione per inter et Nros  
duos offic; accepta dnm dat et admittit. Pacem quoq; tutorem euictionem o-  
mnimodam occasione praesensum ab omni impedimento iuridico quononhi-  
bet personarum propinquarum et remotarum in eodem posse tenere eius cauet  
sub dadio simili libitum Decem sexagenarum polono in defectu exemptionis seu  
in reducta possessionis ad soluentem succumbendo Et coram officio presentibus Casper  
Capicari Bransceus in primis citationis terminis peremptoria se possessione ac soluffi-  
catione. Omnibus in diuersum iuris remedijs et defen-  
sis legalibusq; impediementis etiam de iure concedi solitis se abstinendo et abrenunciando.

### JAWOROWSKI

### DONATIO.

Coram officio et Actis presentibus Casper Capicari Bransceus pro comparens No-  
bilis Albertus olim Raphaelis Jaworowski Janus mente et corpore exis palam  
publice ac libere recognouit. Quia Nobilis Mattheo Jaworowski fratri suo germano  
etignus successores bona sua omnia Mobilia et immobilia in hereditate Jawo-  
rowka Consistentia super se post quasuis personas et iuris titulo concernens per se  
recognoscendam Nro Laurentio olim Thom e Jaworowski in summa Trecentum  
Flores polonis obligata et per eundem Laurentium Jaworowski eidem Nobili  
Mattheo Jaworowski in eadem summa cessa tum et post olim Nro Paulum  
Jaworowski pater et Gabrielem Jaworowski fratrem patrem elcom uice  
naturali successores deuoluta. Cum a uis, horti, agris maris campis Syluis in-  
teris fluuijs stagnis, piscinis, et generaliter omnib; ad singulis diciturq; fructi-  
bus attinentijs et pertinentijs publicis exceptis perpetuo et in quem debet dicitur  
in conspectu ac irrevocabiliter recognouit. Quia iam ex nunc in totum, eadem cum ali-  
ac pacifica possessione per inter Regni Item et Nros duos offic; accepta dnm  
dat et admittit pacem quoq; tutorem euictionem omnimodam occasione praesensum  
ab omni impedimento iuridico quononhi-  
bet personarum propinquarum et remotarum in eodem posse tenere eius cauet  
sub dadio simili libitum Decem sexagenarum polono in defectu exemptionis seu  
in reducta possessionis ad soluentem succumbendo Et coram officio presentibus Casper  
Capicari Bransceus in primis citationis terminis peremptoria se possessione ac soluffi-  
catione. Omnibus in diuersum iuris remedijs et defen-  
sis legalibusq; impediementis etiam de iure concedi solitis se abstinendo et abrenunciando.

Officio presentis Caspary Brancensis in primo locutionis termino peremptoria  
de responsione ac satisfactione. In omnibus locutionibus exceptionibus, allegationibus  
excusationibus dilacionibus motibus appellacionibus ac eorum prosequutionibus  
sua vel simpliciter in premissis, alijque in uniuersum iuris remedia et defensas  
legalesque impedimenta etiam de iure concessibilibus se et suos successores  
et abrenunciando et abrenunciando sub amissione sua et suorum iurium totius causae.

**JAWOROWSKY**

**Debitum**

Coram officio et Actis presentibus Caspary Capicary Brancensis comparens Nobilibus  
Mathias olim Capitaneus Jaworowsky iustus mente et corpore etiam palam iure  
et cognouit. Quia Nobilibus Alberto Jaworowsky fratri suo germano et eius posteris  
debetur etiam debetur Acti veni et liquidum debiti mutuaque pecunia summa qua-  
draginta florens polon. Quam quidem summam item recognoscens submiserit se  
ad de bonis suis omnibus in solidum cum potentate sua memorato Creditori suo pre-  
eius successoribus hinc pro admittenda Ramispalmarum proximè futura parata  
pecunia soluisse realiter et effectiue reddere et restituere aut circa actum officij  
presentis seponere et se hinc inuenerit et se hinc ad seuersus apud officio  
eodem non recipere nec modo quominus ad stare aut offide in bene sub badio simili  
aliorum quodraginta florens polon in casu non soluturim, ad soluen dum sac-  
cum et de. Et coram officio presentis in primo locutionis termino peremptoria  
responsione ac satisfactione. In omnibus dilacione motione appellatione diffidio ac exceptione.

**WUJSZEWSKI DE TOZEWO**

**obligatio.**

Coram officio et Actis presentibus Caspary Capicary Brancensis per comparens Nobilibus Sophia  
filiam Nobilibus Hieronymi Hieronowsky relicta et Nobilibus Laurentij Kozro et Natus Caspary  
olim in iudicio Laurentij Kozro filius annorum octodecem plus del minus Sam-  
mente et corpore existens palam publice recognoscere iure. Quia Nobilibus Paulus  
olim in iudicio Benedicte Kruzewsky de Thoczewo hinc et eius posteritati Bononum  
in iudicio Liotrowce consistens in campo sex sulcos in iudicio a dilla ad grani-  
torem Sliwowska protendens inter metas Joannis et Jacobi Kozro iacentem item in a-  
lio campo quinque sulcos incipientes a gramine Lutzenska ad graminem Krasowska  
tendens inter metas ut supra iacentem item in alio loco eodem campo quatuor sulcos inci-  
pentes et protendens ad inter metas ut supra iacentem. Cum omnibus validatibus publicis  
iuramentis actiue et pertinentis nullis exceptis et ubi tamen pars et hinc  
exercentis et exceptis, in summa viginti florens polon hinc et quod dicitur  
et summa offendi integra et indistincta exolutorem obligant in solidum et perma-  
ti aut. Cui iam ex parte in iudicio oleam officio ac actum dat et ad mittunt. Pa-  
rens iuramentum cui et omnem omnimodam occasione promissionem ab omni impedi-  
mento in iudicio quamlibet personarum propinquam et remotam per omne  
tempus tenentur eiusdem educt. Sub badio simili aliorum viginti florens polon. Et  
coram officio presentis in primo locutionis termino peremptoria responsione. In omnibus in  
uniuersum iuris remedia et defensas se et abrenunciando et abrenunciando

**Mierzwinski Gzobowski quietationes.**

Coram officio et Actis presentibus personaliter comparens Nobilibus Petrus et Mathias  
Mierzwinski iustus mente et corpore etiam palam recognouit. Quia Nobilibus  
olim presentibus olim Mathias Mierzwinski decem florens telus coram acti coram in  
iudicio ex integro peruenit. De omnibus quietas promissiones capiat perpetuo.